

Årsredovisning

RossöRobin AB

556998-1557

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robin Bryntesson
2024-01-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess tävlings- och träningsverksamhet, läggerverksamhet samt föreläsningar, bild- och videoproduktion. Bolaget bedriver även event, jaktverksamhet, naturupplevelser, speaker, kommentatorverksamhet samt försäljning av kläddon och skor. Bolaget bedriver även verksamhet inom hälsa, friskvård, skönhet, frisör och make up samt försäljning av hår- och skönhetsvård.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	593 878	311 956	676 102	910 375
Resultat efter finansiella poster	294 422	-83 854	44 526	-38 582
Soliditet %	79	71	78	82

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökning av utförda föreläsningar efter pandemin och tjänstledighet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	431 555	-83 854
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-83 854	83 854
- Årets resultat			250 942
- Belopp vid årets utgång	50 000	347 701	250 942

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	347 701
Årets resultat	250 942
Summa	598 643

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	598 643
Summa	598 643

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	593 878	311 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	593 878	311 956
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 317	-3 292
Handelsvaror	-24 050	-51 111
Övriga externa kostnader	-150 290	-198 017
Personalkostnader	-105 894	-125 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 744	-17 543
Övriga rörelsekostnader	-981	0
Summa rörelsekostnader	-300 276	-395 810
Rörelseresultat	293 602	-83 854
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	820	0
Summa finansiella poster	820	0
Resultat efter finansiella poster	294 422	-83 854
Resultat före skatt	294 422	-83 854
Skatter		
Skatt på årets resultat	-43 480	0
Årets resultat	250 942	-83 854

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	122 184	122 184
Inventarier, verktyg och installationer	3	111 310	71 454
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		233 494	193 638
Summa anläggningstillgångar		233 494	193 638
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		130 475	18 750
Övriga fordringar		64 959	80 899
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		195 434	99 649
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		397 015	263 222
<i>Summa kassa och bank</i>		397 015	263 222
Summa omsättningstillgångar		592 449	362 871
SUMMA TILLGÅNGAR		825 943	556 509

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	347 701	431 555
Årets resultat	250 942	-83 854
<i>Summa fritt eget kapital</i>	598 643	347 701
Summa eget kapital	648 643	397 701
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	57 600	1 744
Skatteskulder	27 000	0
Övriga skulder	72 404	143 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 296	14 051
Summa kortfristiga skulder	177 300	158 808
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	825 943	556 509

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Byggnadsinventarier	10	10

Eventuell skillnad mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver

Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	122 184	122 184
Utgående anskaffningsvärden	122 184	122 184
Taxeringsvärde 2022: 20 000kr		
Taxeringsvärde 2023: 20 000kr		

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	315 301	254 691
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	57 600	60 610
Utgående anskaffningsvärden	372 901	315 301
Ingående avskrivningar	-243 847	-226 304
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-17 744	-17 543
Utgående avskrivningar	-261 591	-243 847
Redovisat värde	111 310	71 454

UNDERSKRIFTER

Frösön

Robin Bryntesson

Robin Bryntesson

2023-12-21